

## لنزو بال: شیکاگو فصل بعد مدعی است

علی رضایی

خبرنگار

لنزو بال، پوینت گارد تیم شیکاگو بولز معتقد است تیم شیکاگو در فصل ۲۴-۲۰۲۳ به مرحله پل‌آف صعود می‌کند و به احتمال اینکه به قهرمانی کنفرانس شرق برسد خیلی زیاد است. تیم شیکاگو اوایل فصل پیش تا چندین هفته صدرنشین کنفرانس شرق لیگ NBA بود و اکثر طرفداران برای قهرمانی این تیم در کنفرانس شرق حساب ویژه‌ای باز کرده بودند. کادر فنی تیم شیکاگو اکثر پست‌های بسکتبال را تقویت کرده بودند و در هر پست فوق ستاره‌ای از NBA هنرنمایی می‌کرد: آنها طوری مهارت‌های بسکتبال را به نحو احسن اجرا می‌کردند که اکثر شبکه‌های تلویزیون بازی‌های شیکاگو بولز را روی آنتن می‌بردند. در پایان هر هفته نیز در آمار معرفی برترین‌ها همیشه یکی از اعضای تیم شیکاگو بولز انتخاب می‌شد اما طولی نکشید که یکی از فوق ستاره‌های این تیم به نام لنزو بال آسیب دید و شیرازه تیم بولز برای قهرمانی از هم پاشیده شد. آسیب دیدگی لنزو بال بسیار طولانی بود.

او فصل پیش کاملاً از تیم کنار رفت و این کنار رفتن او هم کار دست باشگاه شیکاگو بولز



برنامه بازی‌ها

لیگ برتر / هفته چهارم

سه شنبه ۷ شهریور

پیکان - سپاهان	۱۹:۳۰
نساجی - صنعت نفت آبادان	۱۹:۳۰
گل گهر - ملوان	۲۰:۰۰

چهارشنبه ۸ شهریور

ذوب آهن - هوادار	۱۹:۳۰
آلومینیوم - شمس آذر	۲۰:۰۰
فولاد - پرسپولیس	۲۱:۳۰

لیگ قهرمانان آسیا / هفته اول

دوشنبه ۲۷ شهریور

الفیصلی اردن - نسف قارشی	۱۹:۰۰
الاتحاد - آل‌مالیق	۱۹:۰۰
نیروی هوایی عراق - سپاهان	۲۰:۰۰
بمبئی سیتی - نساجی مازندران	۲۰:۰۰
الهلال - تاواهور نامانگان	۲۱:۰۰
السد - شارجه امارات	۲۱:۰۰

سه شنبه ۲۸ شهریور

پرسپولیس - النصر	۱۵:۰۰
یوکوهاما مارینوس - اینچان	۱۹:۰۰
اولسان هیوندای - پاتوم تایلند	۱۹:۰۰
پاختاکور - العین امارات	۱۹:۰۰
کایا فیلیپین - شاندونگ تایشان	۲۰:۰۰
جوهور دارالتعمیر - کاوازاکی	۲۰:۰۰
آخال - الفیحا	۲۱:۰۰
استقلال تاجیکستان - الدحیل	۲۱:۰۰

چهارشنبه ۲۹ شهریور

بوریرام تایلند - چی‌جیانگ	۱۷:۰۰
هانوی اف سی - پوهانگ استیلرز	۱۹:۰۰
چونبوک موتورز - کیچه هنگ کنگ	۱۹:۰۰
لاین سیتی سیلرز - بانکوک یونایتد	۲۰:۰۰
ووهان تری تاونز - اوراوا ردز	۲۰:۰۰
ملبورن سیتی - ونتفورت کوفو	۲۰:۰۰

## چهره روز



ستاره ۱۶ ساله بارسا رکورد دیگری را به ثبت رساند

# یامال؛ الماس در حال ساخت

سالار تیموری

روزنامه نگار

یکشنبه شب وقتی لامینه یامال، نوجوان ۱۶ ساله بارسا داشت از زمین خارج می‌شد تا جای خود را به آنسو فاتی دهد، هواداران حاضر در ورزشگاه لاسرامیکا از جا برخاستند و برای او دست زدند. بارسایی و ویارثالی نداشت. او با بازی‌اش همه را به وجد آورده بود. رقتم و همه آنها نوع آسیب دیدگی مراچی کردند. رفت و آمد من نزد پزشکان در حدی بود که به سوزه اصلی رسانه‌ها تبدیل شده بود اما هیچ کاری از دست من و پزشکان هم برای بهبودی بر نیامد. نمی‌دانستم که روز بعد چه اتفاقی برای من و تیم می‌افتد. خیلی روزهای سختی را گذراندم. «بال در مورد بهبودی‌اش و اوضاع تیم شیکاگو بولز در فصل جدید توضیح داد: «در حال حاضر آسیب دیدگی من تا حدودی بهبود یافته و دارم به روزهای بهتری می‌روم. فصل پیش تیم بولز کاملاً امیلی اطراف من ساخته بودند. من احساس می‌کردم این بهترین لطفی بود که تیم بولز نسبت به من داشته است. من در طول دوران بازیگری حرفه‌ای‌ام هرگز در چنین موقعیتی قرار نگرفته بودم، امیدوارم باز هم به آن روزهای خوب برسم و چنین موقعیتی برای من مهیا شود. تیم شیکاگو قطعاً به روزهای خوب خواهد رسید و فصل بعد قطعاً یکی از مدعیان کنفرانس شرق لیگ NBA خواهد بود.»

## سوژه روز

یکشنبه عصر در جریان بازی شفیلد یونایتد و منچستر سیتی اتفاق عجیبی در زمین رخ داد. وقتی ارلینگ هالند گل زد، یک هوادار از روی سکوها خودش را به سمت او پرت کرد و در شادی گل تیم محبوبش سهیم شد! اتفاقی که کمتر مثل آن را دیده بودیم و البته خود هالند هم عکس ماجرا را استوری کرد!

## جنجال روز

تحسن مادر رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا

# هرموسو حقایق را نمی‌گوید!

ماجراهای جشن قهرمانی تیم ملی زنان اسپانیا و حرکات خارج از عرف رئیس فدراسیون فوتبال این کشور همچنان ادامه دارد. بعد از اینکه لوییس روبیالس قبول نکرد از کارش به دلیل جنجال‌های وجود آمده استعفا کند فیفا از اختیاراتش استفاده کرد و او را به مدت ۹۰ روز از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم کرد. حالا اما ماجرا وارد فاز تازه‌ای شده. فدراسیون فوتبال اسپانیا ظاهراً به مقامات فیفا و یوفا اطلاع داده که چنانچه بخواهند آقای روبیالس را از سمتش بردارند، از یوفا بیرون می‌آید. اتفاقی که می‌تواند باعث شود تا دیگر باشگاه‌های اسپانیایی در رقابت‌های اروپایی مثل لیگ قهرمانان به میدان نروند. البته مشخص نیست این تصمیم تا چه اندازه توسط بدنه فوتبال اسپانیا و به خصوص اعضای مجمع فدراسیون فوتبال این کشور پشتیبانی می‌شود و آیا بعد از برداشتن احتمالی آقای روبیالس و انتخاب رئیسی جدید باز هم فدراسیون این کشور چنین تهدیدی می‌کند یا نه؟ دیروز البته یک خبر دیگر ماجرا را پیچیدتر و ابهام‌آمیزتر از قبل کرد.

یامال را در زمین گرفت؛ آنسو فاتی (او این رکورد را با ۱۶ سال و ۳۱۸ روز سن ثبت کرده بود). سایت رسمی بارسونا به محض اتمام بازی و درخشش یامال که منجر به دادن ۲ پاس گل از سوی او شد، مطلب جالبی درباره این ستاره جوانش کار کرد که تیتراش قابل توجه بود: «یامال، الماسی که در حال تراش خوردن است». یامال البته به غیر از رکوردی که این هفته به نام خود ثبت کرد، در همان بدو ورودش به بارسا هم خیرساز شده بود. سال گذشته بود که زاوی به یامال اجازه داد تا با تیم بزرگسالان تمرین کند. او خیلی زود نظرها را جلب کرد و باشگاه بارسا قراردادی ۵ ساله با نماینده‌اش امضا کرد. زاوی در اردیبهشت‌ماه سال جاری برای اولین بار به او بازی داد و یامال در دقیقه ۸۳ بازی برگشت با رئال بتیس جانشین گاوی شد. این چند

دقیقه حضور در این بازی باعث شد تا او عنوان جوان‌ترین بازیکن تاریخ بارسا که در تیم اصلی بازی کرده، لقب بگیرد. در آن روز خاص، یامال تنها ۱۵ سال و ۹ ماه و ۱۶ روز داشت. او هفته پیش و در بازی مقابل کادیز هم یک رکورد دیگر زد: جوان‌ترین بازیکن تاریخ بارسا که به صورت فیکس در لالیگا بازی کرده است. دیروز هم خیر جالب دیگری در مورد این پسر ۱۶ ساله منتشر شد که نشان می‌دهد در هفته‌های آینده بیشتر از او خواهیم شنید. ظاهراً لوییز دلا فونته، سرمربی اسپانیا می‌خواهد یامال را به تیم ملی اسپانیا دعوت کند و او در فیفا دی پیش رو عضوی از لاروخا خواهد بود. جالب اینجاست که این بازیکن هنوز نیامده سرش دعوا هم هست. او اصلاتی مراکشی‌الصل دارد و در سر دوراهی بزرگی برای انتخاب تیم ملی‌اش بود. مقامات فوتبال اسپانیا



## خبر روز

## افزایش چشمگیر درآمدهای لیگ عربستان

پس از حضور کریستیانو رونالدو در نقل و انتقالات زمستانی گذشته در عربستان، سیل ورود ستاره‌ها به این کشور آغاز شده، بنزما، نیمار، کانتیه، جرارد، مانه، هندرسون، ساویچ، فابینیو و میتروویچ از جمله ستاره‌های دنیای فوتبال هستند که اکنون در این لیگ حضور دارند و حضورشان قطعاً به درآمد فوتبال این کشور از حق پخش تلویزیونی کمک خواهد کرد. کارلو نهارا، رئیس سازمان لیگ حرفه‌ای عربستان سعودی اعلام کرد که درآمدهای پخش تلویزیونی پس از انتقال کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، از منچستر یونایتد به النصر در سال گذشته، ۶۵۰ درصد افزایش یافته است. این بهانه‌ای شد تا باشگاه‌های عربستانی صدها میلیون دلار برای خرید بازیکنان سوپرستار لیگ‌های اروپایی هزینه کنند. نهاراد مصاحبه‌ای در خصوص سیاست لیگ عربستان گفت: «ما سعی می‌کنیم متفاوت باشیم، بنابراین از هر نوع تغییری یا توسعه‌ای که می‌تواند به لیگ کمک کند، استقبال می‌کنیم. مسابقات لیگ عربستان در حال حاضر در ۱۴۰ کشور جهان پخش می‌شود.» او توضیح داد: «(لیگ حرفه‌ای عربستان همچنان به شرکت در لیگ قهرمانان آسیا کاملاً متعهد است. هر گونه مذاکره در مورد پیوستن تیم‌های لیگ عربستان برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا بین برگزارکننده مسابقات اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) و اتحادیه فوتبال عربستان سعودی خواهد بود.» البته گفته می‌شود که اعضای کمی از اتحادیه فوتبال اروپا با حضور تیم‌های غیر اروپایی در این مسابقات موافق هستند.

## تلویزیون

## بازگشت ۱۲۰ به آنتن شبکه ورزش

اوایل تابستان بود که خبر آمد عادل فردوسی‌پور دیگر برنامه ۱۲۰ را برای شبکه ورزش نمی‌سازد. تمامی عوامل این برنامه هم این خبر را در صفحات اجتماعی‌شان تأیید کردند اما شبکه ورزش اعلام کرد ۱۲۰ از کنداکتور حذف نخواهد شد. در چند روز گذشته و با پخش تیزرهای جدید این برنامه از شبکه ورزش، مشخص شده که تلویزیون قصد دارد این برنامه را هر طور شده روی آنتن ببرد. ظاهراً در فصل جدید عواملی تازه این برنامه را جلوی دوربین می‌برند و دیگر خبری از فردوسی‌پور نخواهد برد. در همین تیزرهای پخش شده هم مشخص است که گرافیک برنامه تغییر کرده است. البته هنوز مجری این برنامه مشخص نشده و شبکه ورزش هم در این مورد اطلاعی‌ای منتشر نکرده. فقط شایعات حاکی از این است که حمید محمدی دیگر این برنامه را اجرا نمی‌کند و احتمالاً یکی از مجریان یا گزارشگران خود شبکه ورزش فوتبال ۱۲۰ جدید را اجرا خواهد کرد.

## حادثه روز

## گوشی میثاقی را هم بردند!

محمدحسین میثاقی آخرین و تازه‌ترین عضو جامعه فوتبال است که با حمله دزدان مواجه شده است. دیروز خبر آمد که مجری برنامه فوتبال برتر، سوار ماشین بوده که سارقان گوشی را از دست او قاپیده‌اند و پا به فرار گذاشته‌اند. این روزها چند عضو جامعه فوتبال درگیر اتفاقات مشابهی شده‌اند و پس از دستبرد دزدان به خانه‌کازم برجلو، بهنام ابوالقاسم‌پور هم ۳ روز پیش درگیری شدیدی با دزدان داشته که در نهایت منجر به بستری شدن او در بیمارستان شد. چند هفته قبل هم حمید مطهری، مربی تیم ملی دچار حمله سارقین شده بود.



وزارت دادگستری در اسپانیا دیروز با انتشار اطلاعی‌ای اعلام کرد با توجه به اینکه شکایت‌هایی علیه روبیالس دریافت کرده دستور به شروع تحقیقات قضایی داده است. در این اطلاعیه بدون اشاره به نام جنی هرموسو اعلام شده که یک بازیکن تیم ملی زنان اسپانیا می‌تواند به عنوان شاکی یا مطلع در جلسات دادگاه شرکت داشته باشد.